ОБРАЗЕЦ

Мэру городского округа Стрежевой,
Председателю Конкурсной комиссии по
замещению должностей муниципальной
службы Администрации городского округа
Стрежевой,
В.М. Харахорину

Фамилия Имя Отчество
Проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________
Контактный  телефон:

З А Я В Л Е Н И Е

 Я, _____________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной
службы главного специалиста отдела регулирования потребительского рынка и
поддержки предпринимательства.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации,
дееспособен, не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах,
представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а
сами документы не являются подложными.

________________                                                                             _______________________
         (дата)                      (подпись)